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Tłumy przybyły w piątkowy wieczór do Starego Kina w Brennej (siedziby OPKiS). Wszystko to za sprawą
niezwykłego koncertu grupy Stonehenge, która zaprezentowała muzykę celtycką. 

Zespół wykonał po kilka utworów Irlandzkich i Szkockich i jak przystało na prawdziwych szkotów, członkowie grupy
wystąpili w tradycyjnych strojach - to nie jest sukienka po babci, ale Kilt, czyli narodowy strój Szkotów i cóż
dziwnego że facet chodzi w spódnicy. Zachęcam wszystkich panów do spróbowania. Nie da się go kupić u nas w
sklepie, ale można kupić materiał i dać uszyć. Może i głupio się w tym wygląda, ale panowie ma jedną zaletę... -
zachwalał lider grupy, a jaką? Nie zdradzimy. Zapraszamy przy najbliższej okazji na koncert Stonhenge. 
To nie jedyne atrakcje jakie czekały tego wieczoru na widzów. Był to swoisty minifestiwal Irlandzkiego Piwa i
Irlandzkiej Piosenki. 
- to piwo nabijane jest azotem, powiem jeszcze więcej, nie jest nabijane w fabryce! Ono się nabija "samo" w
momencie otwierania puszki. Dzieje się tak dlatego, że w środku znajduje się nabój gazowy, który w momencie
otwarcia i rozprężenia zawartości pęka w środku  i nasyca piwo azotem – prezentował Arkadiusz Wasik gatunek
piwa, którego można było spróbować podczas koncertu.

Stonehenge wystąpił w składzie: Rafał "Misiek" Nowak, Janusz Jurczak, Arkadiusz "Kosmos"Wąsik, Szymon
Borkowski, Mirosław Niedziołko, Kamil Krzanowski

Oprócz możliwości skosztowania złotego trunku, można było obejrzeć dwie wystawy - "Irlandia i Szkocja" w
fotografii Elżbiety Chrzanowskiej oraz „Piwa Świata”.

W najbliższym czasie w Brennej zapowiadają się kolejne interesujące wydarzenia muzyczne. 13 lutego w Piwnicy
Artystycznej wystąpi Andżelika Greń laureatka ogólnopolskiego konkursu saksofonowego  a 28 lutego „bez
prądu” zagra Radogost.
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http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2265,wieczor-irlandzkiego-piwa-i-irlandzkiej-piosenki.html
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